

"Termoelectrica" SA

(denumirea)

SRL "Savtels"

(denumirea)

"Termoelectrica" SA Sursa nr.1

OPY-110kV

Valoarea de deviz-local 240 194,24 lei

Valoarea de lucrărilor executate precedent 0,00 lei

Reparatia intreruptoarelor cu ulei Y-110 (actionare IIIIB-46)

Contract-199 din 15.10.2020

Valoarea lucrarilor executate
216 372,36 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe noembrie - an 2020

Nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrări si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie Ordin 117 din 03.09.07 p.4-1.2						
1	08-01-065-2	Scurjerea uleiului din utilajul electric	t	15,27	913,34 913,34	13 946,63 13 946,63
1		Muncitor	h-om	241,877	57,66	13 946,63
2	08-01-009-4	Reparatia intreruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "Y-110" Koef-redus=0,700	set	3,00	15 466,97 15 305,27	46 400,91 45 915,81
1		Muncitor	h-om	796,320	57,66	45 915,81
350202		Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	4,687	103,50	485,10
4	08-01-010-1	Curatarea de impuritati mecanice si uscarea uleiului de transformatoare pina la 35 kV si alte utilaje	t	15,27	290,38 190,28	4 434,06 2 905,55
1		Muncitor	h-om	50,391	57,66	2 905,55
350202		Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	1,649	103,50	170,67
351051		Instalatii mobile din teolit	h-ut	14,293	95,00	1 357,84
5	08-01-065-2	Umplerea utilajului electric cu ulei uscat de transformatoare (cu exceptia transformatoarelor)	t	15,27	913,34 913,34	13 946,63 13 946,63
1		Muncitor	h-om	241,877	57,66	13 946,63
					lei	78 728,23
Cheltuieli					22,5 %	17 260,79
Asigurari Sociale si Medicale						7 507,50
Materiale ne incluse in norme (cu descifrare)					7507,5 lei	103 496,52
Cheltuieli directe						

Cheltuieli de regie					76 %
Total					3 %
Beneficiu de deviz					
Total Lucrari de reparatie					
Inclusiv salariu					
2. Ajustare Ordin 117 din 03.09.07 p.4=1,2					
6	1-03-008-3	Interrupator cu ulei, tensiune pina la 110 kV	buc	3,00	2 421,72
					2 421,72
	5	Specialist	h-om	126,000	57,66
Cheltuieli			lei		
Asigurari Sociale si Medicale					22,5 %
Cheltuieli directe					
Cheltuieli de regie					60 %
Total					
Beneficiul					3 %
Total Ajustare					
Inclusiv salariu					
Total cheltuieli directe			lei		
TVA					20 %
Total:					
Inclusiv salariu					

Verificat: ing. G. Popescu
normele cerințelor 118. Devisului

Verificat: inv. SPOM *[Signature]*
 normele cerespond *[Signature]* 216

Întocmit,

Antreprenor general, (Subanteprenor)

Director *[Signature]* (denumirea)

(funcția, semnătura)

L.^a

Aprobat,

Investitor

Director general *[Signature]* (denumirea)

(funcția, semnătura)

L.^a

Coordonat

Director Tehnic *[Signature]* Alexandru Lupan

Director Tehnic adj. *[Signature]* Li. Munteanu

Sef adj SPOM *[Signature]* V. Helibeti

Sef SPOM *[Signature]* Tatiana Bugaian

Sef Serviciu Electric *[Signature]* Tatiana Todiras

Sef SR SE Sursa nr.1 *[Signature]* Iurie Didilica

Inginer - economist - coordonator *[Signature]* Svetlana Grecihina

Sef SES. 1 *[Signature]*

[Signature]

Investitor "Termoelectrica" SA
(denumirea)
Antreprenor SRL "Savtels"
(denumirea)
"Termoelectrica" SA Sursa nr.1
Obiect OPY-110kV

Valoarea de deviz-local 255 674,64
Valoarea de lucrărilor executate precedent 0,00

Reparatia intreruptoarelor cu ulei Y-110
(110BL-3T, nr.inv.222132700, 110BL-Uzinelor 110BL-Muncesti, nr.inv.22238600)
Contract 2021134 din 07.05.2021

Valoarea lucrarilor executate
233 329,03

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 2021

1 crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrări si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie Ordin 117 din 03.09.07 p.4-1.2						
1	08-01-065-2	Scurjerea uleiului din utilajul electric	t	15,57	913,34	14 220,63
2	08-01-009-4	Reparatia intreruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "U-110" Koef-redus=0,700	set	3,00	15 466,97	46 400,91
3	08-01-018-2	Bransament liniar umplut cu ulei, tensiune 110 kV Koef-redus=0,700	set	1,00	4 644,68	4 644,68
4	08-01-010-1 S=1,000	Curatarea de impuritati mecanice si uscarea uleiului de transformatoare pina la 35 kV si alte utilaje	t	15,57	290,38	4 521,25
5	08-01-065-2	Umplerea utilajului electric cu ulei uscat de transformatoare (cu exceptia transformatoarelor)	t	15,57	190,28	2 962,63
Total					lei	84 008,10
Asigurari Sociale si Medicale					24 %	19 612,21
Materiale ne incluse in norme					9684 lei	9 684,00
Cheltueli directe						113 304,31
Cheltueli de regie					76 %	62 105,35
Total						175 409,64

Beneficiu de deviz
Total Lucrari de reparatie
Inclusiv salariu

2. Ajustare Ordin 117 din 03.09.07 p.4=1,2
Interruptor cu ulei, tensiune pina la
110 kV

6	1-03-008-3	buc	3,00	2 421,72
		lei		2 421,72
		24 %		
	Total			
	Asigurari Sociale si Medicale			
	Cheltueli directe	60 %		
	Cheltueli de regie			
	Total	3 %		
	Beneficiul			
	Total Ajustare	lei		
	Inclusiv salariu			
	Total cheltueli directe			
	Total	20 %		
	TVA			

Total:

Inclusiv salariu

Verificat Ing. Mr. Rubalea



Intocmit,

Asesor general, (Subantreprenor)
Prodius L.P.

(denumirea)

(funcția, semnătura)

Aprobat,
Investitor

Director general



L.:

L.:

Coordonat:

Director Tehnic

Director Tehnic adjunct

Şef SPOM

Şef SPOM adjunct

Şef Serviciu Electric

Şef SR SE Sursa nr.1

Inginer SPOM

Inginer - economist -coordonator

Alexandru Lupan

Lilian Munteanu

Tatiana Bugaian

Veaceslav Helbeti

Tatiana Todiraş

Iurie Didilica

Alexandru Grigore

Svetlana Greculova

Antreprenor SRL "SAVTELS"
(denumirea)

Investitor "Termoelectrica" SA
(denumirea)

Obiect "Termoelectrica" SA Sursa nr.1

Valoarea de deviz-local 511 070,21 lei

Reparatia intreruptoarelor cu ulei Y-110 (actionare ШПВ-46)

Contract N169 din 03.05.2023

Valoarea lucrarilor executate 440 175,80 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie Ordin 117 din 03.09.07 p.4-1.2 Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-065-2	Scurjerea uleiului din utilajul electric	t	22,40	1 345,93 ----- 1 345,93	30 148,72 ----- 30 148,72
	1	Muncitor	h-om	354,816	84,97	30 148,72
2	08-01-009-4	Reparatia intreruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "Y-110" Koef-redus=0,700	set	4,00	22 716,16 ----- 22 554,44	90 864,63 ----- 90 217,75
	1	Muncitor	h-om	1 061,760	84,97	90 217,75
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	6,250	103,50	646,88
4	08-01-010-1	Curatarea de impuritati mecanice si uscarea uleiului de transformatoare pina la 35 kV si alte utilaje	t	22,40	380,50 ----- 280,40	8 523,12 ----- 6 280,98
	1	Muncitor	h-om	73,920	84,97	6 280,98
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	2,419	103,50	250,37
	351051	Instalatii mobile din teolit	h-ut	20,966	95,00	1 991,77
5	08-01-065-2	Umplerea utilajului electric cu ulei uscat de transformatoare (cu exceptia transformatoarelor)	t	22,40	1 345,93 ----- 1 345,93	30 148,72 ----- 30 148,72
	1	Muncitor	h-om	354,816	84,97	30 148,72
		Total	lei			159 685,19
		Asigurari Sociale	24,00 %			37 631,08
		Materiale ne incluse in norme	13382,00 lei			13 382,00
		Cheltueli directe				210 698,27
		Cheltueli de regie	76,00 %			119 165,09

1	2	3	4	5	6	7
		Total				329 863,36
		Beneficiu de deviz	3,00 %			9 895,90
		Total capitol: Inclusiv salariu				339 759,26 156 796,17
		2. Ajustare Ordin 117 din 03.09.07 p.4=1,2 Коэффициент к трудозатратам=1,20				
6	1-03-008-3	Intreruptor cu ulei, tensiune pina la 110 kV	buc	4,00	3 568,74 3 568,74	14 274,96 14 274,96
	5	Specialist	h-om	168,000	84,97	14 274,96
		Total	lei			14 274,96
		Asigurari Sociale	24,00 %			3 425,99
		Total Cheltueli directe				17 700,95
		Cheltueli de regie	60,00 %			8 564,98
		Total				26 265,93
		Beneficiul	3,00 %			787,98
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 053,91 14 274,96
		Total	lei			366 813,17
		TVA	20,00 %			73 362,63
						440 175,80
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				171 071,13

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "SAVTELS"

Investitor
"Termoelectrica" SA

APROBAT:

(denumirea)

(denumirea)

Director

Prodius L.

Director general
Interimar

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

Coordonat

Sef Inginer

Sef departament i industria prelucrătoare (producere)

Sefa în Industria prelucrătoare (SE)

Sefa în industria prelucrătoare SPIOM

Sef adjunct în industria prelucrătoare SPIOM

Sef adjunct serviciu în industria prelucratoare SE

Inginer supraveghere tehnică c.2 SPIOM

Sef secție în industria prelucrătoare (SR)

Inginera economistă coordonatoare (SPA)

Alexandru Buruiana

Lilian Munteanu

Tatiana Todiraș

Tatiana Bugaian

V. Helbeti

V. Netreba

Alexandru Grigorasenco

Iurie Didilica

Svetlana Grecihina



On

Investitor "Termoelectrica" SA
(denumirea)
Antreprenor SRL "Savtels"
(denumirea)
Obiect "Termoelectrica" SA Sursa nr.1
OPY-110kV

Valoarea de deviz-local 296 724,00 lei
Valoarea de lucrărilor executate precedent 0,00 lei

Reparatia intreruptoarelor cu ulei Y-110 (actionare IIIIB-46)

Contract 2022056 din 22.04.2022

Valoarea lucrarilor executate
255 833,06 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2022

1 crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrări si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie Ordin 117 din 03.09.07 p.4-1.2						
1	08-01-065-2	Scurjerea uleiului din utilajul electric	t	16,80	1 027,07	17 254,70
					1 027,07	17 254,70
	1	Muncitor	h-om	266,112	64,84	17 254,70
2	08-01-009-4	Reparatia intreruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "Y-110" Kocf-redus=0,700	set	3,00	17 372,83	52 118,49
					17 211,13	51 633,39
	1	Muncitor	h-om	796,320	64,84	51 633,39
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	4,687	103,50	485,10
4	08-01-010-1	Curatarea de impuritati mecanice si uscarea uleiului de transformatoare pina la 35 kV si alte utilaje	t	16,80	314,07	5 276,36
					213,97	3 594,73
	1	Muncitor	h-om	55,440	64,84	3 594,73
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	1,814	103,50	187,75
	351051	Instalatii mobile din teolit	h-ut	15,725	95,00	1 493,88
5	08-01-065-2	Umplerea utilajului electric cu ulei uscat de transformatoare (cu exceptia transformatoarelor)	t	16,80	1 027,07	17 254,70
					1 027,07	17 254,70
	1	Muncitor	h-om	266,112	64,84	17 254,70
Total				lei		91 904,25
Asigurari Sociale si Medicale				24 %		21 537,00
Materiale ne incluse in norme				10310,4 lei		10 310,40
Total Cheltueli directe						123 751,65
Cheltueli de regie				76 %		68 200,52
Total						191 952,17
Beneficiu de deviz				3 %		5 758,57

Total Lucrari de reparatie

Inclusiv salariu

197 710,74

89 737,52

2. Ajustare Ordin 117 din 03.09.07 p.4=1,2

6	1-03-008-3	Interrupitor cu ulei, tensiune pina la 110 kV	buc	3,00	2 723,28	8 169,84
					2 723,28	8 169,84
	5	Specialist	h-om	126,000	64,84	8 169,84
			lei			8 169,84
	Total					1 960,76
	Asigurari Sociale si Medicale		24 %			10 130,60
	Total Cheltueli directe					4 901,90
	Cheltueli de regie		60 %			15 032,50
	Total					450,98
	Beneficiul		3 %			15 483,48
						8 169,84
	Total Ajustare					213 194,22
	Inclusiv salariu		lei			42 638,84
	Total		20 %			255 833,06
	TVA					97 907,36

Total:
Inclusiv salariu

Verificat: ing. soc. Stefan
E. Denisenco

Întocmit,
Antreprenor general (Subantreprenor)
Director Prodius

(denumirea)

(funcția, semnătura)



Aprobat,
Investitor
Director general

Leu V.

(denumirea)

(funcția, semnătura)



L. a.

Coordonat

Director Tehnic

Director Tehnic adjunct

Sefa serviciu în industria prelucrătoare SPOM

Sefa Serviciul în Industria Prelucrătoare (SE)

Sef secție în industria prelucrătoare (SR)

Inginer supraveghere tehnică SPOM

Sef adjunct secție în industria prelucrătoare (SES-1)

Inginera economistă coordonatoare (SA)

Alexandru Lupan

Lilian Munteanu

Tatiana Bugaian

Tatiana Todiraș

Iurie Didilica

Alexandru Grigorasenco

Vladimir Netreba

Svetlana Grecihina

Antreprenor SRL "SAVTELS"
(denumirea)
Investitor "Termoelectrica" SA
(denumirea)
Obiect "Termoelectrica" SA Sursa nr.2

Reparatia capitala a intreruptoarelor 110kV 110B2T, 110B3T (МКП 110-МП, 110-М)

Contract 2024-145 din 29.04.2024

Valoarea lucrarilor executate **237 193,19 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe iunie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie Ordin 117 din 03.09.07 p.4-1.2 Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-065-2	Scurjerea uleiului din utilajul electric	t	17,00	1 345,92 1 345,92	22 880,72 22 880,72
	1	Muncitor	h-om	269,28	84,97	22 880,72
2	08-01-009-5	Intreruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "МКП-110" Koef-redus=0,70	set	2,00	17 505,78 17 344,08	35 011,57 34 688,15
	1	Muncitor	h-om	408,24	84,97	34 688,15
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	3,12	103,50	323,42
4	08-01-010-1	Curatarea de impuritati mecanice si uscarea uleiului de transformatoare pina la 35 kV si alte utilaje	t	17,00	380,50 280,40	6 468,48 4 766,82
	1	Muncitor	h-om	56,10	84,97	4 766,82
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	1,84	103,50	190,03
	351051	Instalatii mobile din teolit	h-ut	15,91	95,00	1 511,64
5	08-01-065-2	Umplerea utilajului electric cu ulei uscat de transformatoare (cu exceptia transformatoarelor)	t	17,00	1 345,92 1 345,92	22 880,72 22 880,72
	1	Muncitor	h-om	269,28	84,97	22 880,72
		Total	lei			87 241,50
		Asigurari Sociale	24,00 %			20 451,94
		Materiale ne incluse in norme	6313,00 lei			6 313,00
		Cheltueli directe	100,00 +			114 006,43
		Cheltueli de regie	76,00 %			64 764,47
		Total	100,00 +			178 770,91
		Beneficiu	3,00 %			5 363,13

(semnatura) l.s.

Conducătorul succursalei

Consilier clientelă responsabil de client

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				184 134,04 85 216,41
		2. Ajustare Ordin 117 din 03.09.07 p.4=1,2 Коэффициент к трудозатратам=1,20				
6	1-03-008-3	Interrupitor cu ulei, tensiune pina la 110 kV	buc	2,00	3 568,74 3 568,74	7 137,48 7 137,48
	5	Specialist	h-om	84,00	84,97	7 137,48
		Total	lei			7 137,48
		Asigurari Sociale	24,00 %			1 713,00
		Cheltueli directe	100,00 +			8 850,48
		Cheltueli de regie	60,00 %			4 282,49
		Total	100,00 +			13 132,96
		Beneficiu	3,00 %			393,99
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 526,95 7 137,48

		Total	lei	197 660,99
		TVA	20,00 %	39 532,20
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		237 193,19 92 353,89

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "SAVTELS"

Investitor
"Termoelectrica" SA

(denumirea)
"Savtels" SRL
(funcția, numele, prenumele, semnătura)
L.Ș.

(denumirea)
Director general al întreprinderii (interimar)
Razlovan Iurie
(funcția, numele, prenumele, semnătura)
L.Ș.

Coordonat:

Inginer șef

Șef departament producere

Sefa serviciu în industria prelucrătoare SPIOM

Sef-adj.serviciu in industria prelucrătoare (SPIOM)

Sefa serviciul în Industria Prelucrătoare (SE)

Sef secție în industria prelucrătoare (SR)

Inginer supraveghere tehnică SPIOM

Sef secție în industria prelucrătoare (SES-2)

Inginera economistă coordonatoare (SPA)

Alexandru Burdiană

Lilian Munteanu

Tatiana Bugalan

Veaceslav HELBETI

Tatiana Todiraș

Iurie Didilica

Alexandru Grigorașenco

Anatolie Botnariuc

Svetlana Grecihina

Antreprenor SRL "SAVTELS"
(denumirea)
Investitor "Termoelectrica" SA
(denumirea)
Obiect "Termoelectrica" SA Sursa nr.1

Reparatia intreruptoarelor cu ulei Y-110 (actionare ШПВ-46)

Contract 2024-145 din 29.04.2024

Valoarea lucrarilor executate **437 011,66 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie Ordin 117 din 03.09.07 p.4-1.2 Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-065-2	Scurjerea uleiului din utilajul electric	t	22,40	1 345,93 1 345,93	30 148,72 30 148,72
	1	Muncitor	h-om	354,816	84,97	30 148,72
2	08-01-009-4	Reparatia intreruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "Y-110" Koef-redus=0,70	set	4,00	22 716,15 22 554,44	90 864,58 90 217,75
	1	Muncitor	h-om	1 061,76	84,97	90 217,75
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	6,2496	103,50	646,83
4	08-01-010-1	Curatarea de impuritati mecanice si uscarea uleiului de transformatoare pina la 35 kV si alte utilaje	t	22,40	380,50 280,40	8 523,18 6 280,98
	1	Muncitor	h-om	73,92	84,97	6 280,98
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	2,4192	103,50	250,39
	351051	Instalatii mobile din teolit	h-ut	20,9664	95,00	1 991,81
5	08-01-065-2	Umplerea utilajului electric cu ulei uscat de transformatoare (cu exceptia transformatoarelor)	t	22,40	1 345,93 1 345,93	30 148,72 30 148,72
	1	Muncitor	h-om	354,816	84,97	30 148,72
		Total	lei			159 685,20
		Asigurari Sociale	24,00 %			37 631,08
		Materiale ne incluse in norme	10822,00 lei			10 822,00
		Cheltueli directe	100,00 +			208 138,28

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie	76,00 %			119 165,09
		Total	100,00 +			327 303,37
		Beneficiu de deviz	3,00 %			9 819,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				337 122,47
		2. Ajustare Ordin 117 din 03.09.07 p.4=1,2 Коэффициент к трудозатратам=1,20				156 796,17
6	1-03-008-3	Interrupitor cu ulei, tensiune pina la 110 kV	buc	4,00	3 568,74	14 274,96
	5	Specialist	h-om	168,00	3 568,74	14 274,96
		Total	lei		84,97	14 274,96
		Asigurari Sociale	24,00 %			3 425,99
		Total Cheltueli directe	100,00 +			17 700,95
		Cheltueli de regie	60,00 %			8 564,98
		Total	100,00 +			26 265,93
		Beneficiul	3,00 %			787,98
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 053,91
		Total	lei			364 176,38
		TVA	20,00 %			72 835,28
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				437 011,66
						171 071,13

INTOCMIT: .

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL"SAVTELS"

Director

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(denumirea)

Leonid Prodius

Investitor

SA"TERMoeLECTRICA"

APROBAT:

Director General al întreprinderii (interimar)

Iurie RAZLOVAN

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Coordonat:

Inginer-șef în industria prelucrătoare

„TERMoeLECTRICA S.A.”

Șef departament în industria prelucrătoare (producere)

Șefa Serviciu în Industria Prelucrătoare SPIOM

Șefa adjunct serviciu în Industria Prelucrătoare SPIOM

Șefa Serviciu în Industria Prelucrătoare SE

Șef Secție în Industria Prelucrătoare SE (SR)

Șef adjunct Serviciu în Industria Prelucrătoare SE

Inginer supraveghere tehnică SPIOM

Inginera Economista Coordonatoare SPA

Inginera supraveghere tehnica c.1 SPIOM

Buruiană Alexandru

Munteanu Lilian

Bugaian Tatiana

Helbeti Veaceslav

Todiraș Tatiana

Didilică Iurie

Netreba Vladimir

Cebotaru Adrian

Grecihina Svetlana

Denisenco Elena

Antreprenor SRL "Savtels"
 (denumirea)

Investitor "Termoelectrica" SA
 (denumirea)

Obiect **"Termoelectrica" SA**
CET Sursa nr.1

Reparatia intrerupator cu ulei 110kV tip Y-110-2000-50 110VL-Dubasari
(actionare ШПВ-46)

Proces - verbal

Contract 2025-251 din 05.06.2025

Valoarea lucrarilor executate **139 581,12 lei**

de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie Ordin 117 din 03.09.07 p.4-1.2 Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20				
1	08-01-065-2	Scurjerea uleiului din utilajul electric	t	5,60	1 498,46 1 498,46	8 391,40 8 391,40
	1	Muncitor	h-om	88,70	94,60	8 391,40
2	08-01-009-4	Reparatia intreruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "Y-110" Koef-redus=0,70	set	1,00	25 272,33 25 110,62	25 272,33 25 110,62
	1	Muncitor	h-om	265,44	94,60	25 110,62
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	1,56	103,50	161,71
3	08-01-018-2 adaptat	Demontare bransament liniar umplut cu ulei, tensiune 110 kV (Reparatia si inlocuirea racordului de inalta tensiune) k=0,7x0,33=0,231 pentru 1 faza Koef-redus=0,23	set	1,00	2 381,06 2 381,06	2 381,06 2 381,06
	1	Muncitor	h-om	25,17	94,60	2 381,06
4	08-01-018-2 adaptat	Montare bransament liniar umplut cu ulei, tensiune 110 kV (Reparatia si inlocuirea racordului de inalta tensiune) k=0,33 pentru 1 faza Koef-redus=0,33	set	1,00	3 401,51 3 401,51	3 401,51 3 401,51
	1	Muncitor	h-om	35,96	94,60	3 401,51
5	08-01-010-1	Curatarea de impuritati mecanice si uscarea uleiului de transformatoare pina la 35 kV si alte utilaje	t	5,60	412,28 312,18	2 308,76 1 748,21
	1	Muncitor	h-om	18,48	94,60	1 748,21
	350202	Pompe de ulei cu roti dintate, 2,3 m3/h	h-ut	0,60	103,50	62,60

1	2	3	4	5	6	7
	351051	Instalatii mobile din teolit	h-ut	5,24	95,00	49,1
6	08-01-065-2	Umplerea utilajului electric cu ulei uscat de transformatoare (cu exceptia transformatoarelor)	t	5,60	1 498,46 1 498,46	8 391,40 8 391,40
	1	Muncitor	h-om	88,70	94,60	8 391,40
7	08-01-006-2 adaptat	Demontare transformator de curent, tensiune, kV: 110 k=0,7x0,33=0,231 pentru 1 faza Koef-redus=0,23	set	1,00	660,82 660,82	660,82 660,82
	1	Muncitor	h-om	6,99	94,60	660,82
8	08-01-006-2 adaptat	Montare transformator de curent, tensiune, kV: 110 k=0,33 pentru 1 faza Koef-redus=0,33	set	1,00	944,03 944,03	944,03 944,03
	1	Muncitor	h-om	9,98	94,60	944,03
		Total	lei			51 751,31
		Asigurari Sociale	24,00 %			12 246,97
		Cheltueli directe	100,00 +			63 998,29
		Cheltueli de regie	76,00 %			38 782,08
		Total	100,00 +			102 780,37
		Beneficiu de deviz	3,00 %			3 083,41
		Total capitol: Inclusiv salariu				105 863,78 51 029,06
		2. Ajustare Ordin 117 din 03.09.07 p.4=1,2 Коэффициент к трудозатратам=1,20				
9	1-03-008-3	Intreruptor cu ulei, tensiune pina la 110 kV	buc	1,00	3 973,20 3 973,20	3 973,20 3 973,20
	5	Specialist	h-om	42,00	94,60	3 973,20
		Total	lei			3 973,20
		Asigurari Sociale	24,00 %			953,57
		Cheltueli directe	100,00 +			4 926,77
		Cheltueli de regie	60,00 %			2 383,92
		Total	100,00 +			7 310,69
		Beneficiu de deviz	3,00 %			219,32
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 530,01 3 973,20
		3. Materiale ne incluse in norme				
10		Materiale ne incluse in norme	buc	1,00	2 665,40 0,00	2 665,40 0,00
	13-25	Silicon	buc	1,00	60,00	60,00
	12-25	Metiz	kg	3,00	60,00	180,00
	11-25	Adeziv Nr.88	kg	0,30	210,00	63,00
	10-25	Europor (carton de filtrarea)	buc	5,00	90,00	450,00
	9-25	Película	m	4,00	15,00	60,00
	8-25	Librifiant cu grafit	kg	0,40	56,00	22,40

2	3	4	5	6	7
7-25	Librifant TIATIM-221	kg	0,20	800,00	160,00
6-25	Smirghel	m	0,50	120,00	60,00
5-25	Fosfat de sodiu	kg	3,00	20,00	60,00
4-25	Tesatura	m	4,00	80,00	320,00
3-25	Carpe	kg	6,00	30,00	180,00
1-25	Placa tehnica (cauciuc)	kg	4,00	210,00	840,00
2-25	White spirit	t	6,00	35,00	210,00
	Total	lei			2 665,40
	Cheltueli de achizitionare-depozitare	1,50 %			39,98
	Transportarea materialelor	5,00 %			133,27
	Total	100,00 +			2 838,65
	Beneficiu de deviz	3,00 %			85,16
	Total capitol:				2 923,81
	Inclusiv salariu				

	Total	lei	116 317,60
	TVA	20,00 %	23 263,52
	TOTAL proces-verbal:		139 581,12
	Inclusiv salariu		55 002,26

Piese de schimb si materiale ale beneficiarului 110L-Dubasari					
1.	Acool atilic	l	3,00		
2.	Vetosi	kg	5,00		
3.	Placa din cauciuc MBS-3mm	kg	3,70		
4.	Placa din cauciuc MBS-5mm	kg	5,00		

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Savtels"

Investitor
SA "Termoelectrica"

Director

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Director General al întreprinderii (interimar)
Iurie RAZLOVAN

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Coordonat:

Inginer-șef în industria prelucrătoare
„TERMoeLECTRICA S.A.”

Șef departament în industria prelucrătoare
(producere)

Șefa Serviciu în Industria Prelucrătoare SPIOM

Șefa Serviciu în Industria Prelucrătoare SE

Șef Secție în Industria Prelucrătoare SE (SR)

Șef adjunct Serviciu în Industria Prelucrătoare SE

Inginer supraveghere tehnică SPIOM

Inginera Economista Coordonatoare SPA

Inginera supraveghere tehnică c.1 SPIOM

Buruiană Alexandru

Munteanu Lilian

Bugaian Tatiana

Todiraș Tatiana

Didilică Iurie

Oclanschi Ghenadie

Cebotaru Adrian

Grecihina Svetlana

Denisenco Elena